​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 8/2024 - PRAF/REITORIA/IFPB, de 31 de janeiro de 2024.PORTARIA 8/2024 - PRAF/REITORIA/IFPB, de 31 de janeiro de 2024.

O Pró-Reitor de Administração e Finanças do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Magnífica Reitora, através da Portaria n° 2.060 de 24 de outubro de 2022, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.° 3.083-RE de 18 de novembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do Programa de Gestão e

Desempenho do IFPB, de acordo com a PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de

2023 e demais legislações vigentes sobre o tema.

Gabinete PRAF (PRAF-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

CLÁUDIO LIMA DE MENEZES 1904290 PRAF-RE Parcial - 60%

EMÍLIA MENDONCA GOMES NETA 2183809 PRAF-RE Parcial - 60%

VILANNI CAVALCANTI DIAS DECUSSATTI 1966297 PRAF-RE Parcial - 60%

Diretoria de Administração de Materiais e Recursos Patrimoniais (DAMRP-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 1987002 DAMRP-RE Parcial - 50%

MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 2938322 DAMRP-RE Parcial - 50%

NATALY SUENIA MENDONCA DA SILVA 2274828 DAMRP-RE Parcial - 50%

Diretoria de Compras, Contratos e Licitações (DCCL-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

ALEX SANDRO DA ROCHA 1887614 DCCL-RE Parcial - 60%

ANDREA CARLA MIGNOT FERREIRA DA SILVA 1467073 DCCL-RE Parcial - 60%

EMMANUEL DE FIGUEIREDO BARBOSA 1689701 DCCL-RE Parcial - 60%

FRANCISCO JOSE DA COSTA JUNIOR 2012720 DCCL-RE Parcial - 60%

ISABELA DE ALMEIDA FREIRE 1952694 DCCL-RE Parcial - 60%

THIAGO ALVES DE MENEZES 1929871 DCCL-RE Parcial - 60%

UBALDINO GONCALVES SOUTO MAIOR FILHO 1810837 DCCL-RE Integral

Diretoria de Comunicação, Manutenção e Logística (DCML-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

JOSEANE DE ARAÚJO OLIVEIRA 2046942 DCML-RE Parcial - 60%

Diretoria de Finanças e Contabilidade (DFIN-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA 273777 DFIN-RE Integral

EMELINE MARIA SANTANA BENJAMIN GONÇALVES 2185756 DFIN-RE Parcial - 60%

FRANCISCO PETRUCCI NETO 1337991 DFIN-RE Parcial - 60%

JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA 2312596 DFIN-RE Integral

JOSE ANTONIO CORREIA 273829 DFIN-RE Parcial - 60%

LUIZ CARLOS GUIMARÃES GOMES 1101801 DFIN-RE Parcial - 60%

MARCELO PEREIRA DE ARAÚJO 2459206 DFIN-RE Parcial - 60%

TATIANA RAMALHO VENTURA LUNA 1806778 DFIN-RE Parcial - 60%

VAGNER MELO DA COSTA 1650452 DFIN-RE Parcial - 60%

VANESSA ALVES RODRIGUES DE ANDRADE 2384875 DFIN-RE Integral

Diretoria de Orçamento (DOR-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

 AILTON GOMES DE ARAÚJO 1901741 DOR-RE Parcial - 60%

ANA PATRICIA DE CARVALHO FARIAS

SERRANO
1965819 DOR-RE Integral

 DANILO RIBEIRO CABRAL 1620362 DOR-RE Parcial - 60%

Assessoria de Apoio Adminitrativo aos Campi Avançados (AACA-RE)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

CARMEM BETTY BATISTA DA SILVA 1887579 AACA-RE Parcial - 60%

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e segue com validade enquanto

durar o 1º Ciclo do Programa de Gestão e Desempenho (31/01/2024 a 30/06/2024).

(assinado eletronicamente)

JOSÉ ALBINO NUNES

Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Albino NunesJose Albino Nunes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRAF-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRAF-RE, em 31/01/2024 09:10:03.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 11/01/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hEps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

518421

7b4c4f79cb

	Documento assinado eletronicamente por: